АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 г                                                                                                                  № 8
с.Чернавка

Об изменении вида разрешенного
использования  земельных участков

               В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Земельным Кодексом №136–ФЗ от 25.10.2001г. администрация Чернавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с  кадастровым номером: 36:21:0000000:639, с площадью 88024 кв. м., находящегося в зоне сх 2 1/1 с разрешенным использованием «для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции»
на вид разрешенного использования «животноводство»
   2.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с  кадастровым номером: 36:21:8100002:85, с площадью 99616 кв. м., находящегося в зоне сх 2 1/1 с разрешенным использованием «для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции»
на вид разрешенного использования «животноводство»
  3. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании Чернавского сельского поселения: «Чернавский муниципальный вестник».
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
[bookmark: _GoBack] 5.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского сельского поселения                           О.В.Неруцков